



HOOF AID SPECIAL

DLA OPTYMALNEGO ROZWOJU, STANU
I STRUKTURY KOPYT

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® Hoof Aid Special wspiera optymalny rozwój kopyt i poprawia ich jakość.

Cavalor® Hoof Aid Special to skoncentrowana, niezwykle wszechstronna mieszanka wszystkich składników odżywczych korzystnych dla rozwoju i jakości kopyt. Oprócz biotyny zawiera drożdże, związki siarczanowe, aminokwasy, kwasy tłuszczowe i inne. Aby naprawdę zobaczyć różnicę, ta kombinacja składników jest niezbędna w leczeniu problematycznych kopyt i przywracaniu ich zdrowia.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Biotyna jest chyba najbardziej znanym suplementem do leczenia problemów z kopytami. Istnieje tylko kilka badań oceniających wpływ biotyny na konie, których wyniki są niejednoznaczne. Jednak w praktyce nie można zaprzeczyć liczbie koni z wyraźną poprawą stanu kopyt po suplementacji biotyną.

Biotyna jest naturalnie obecna między innymi w trawie, a pasze Cavalor® są również wzbogacone biotyną, aby wspierać zdrowy wzrost kopyt. Ponadto niektóre bakterie okrężnicy są zdolne do wytwarzania biotyny. Nie wiadomo dokładnie, ile biotyny potrzebuje koń, ale kopyta z problemami z pewnością skorzystają na zwiększonej dawce. Należy pamiętać, że co najmniej 25-30 mg biotyny dziennie jest konieczne, aby uzyskać zauważalny efekt. Z tego powodu Cavalor® Hoof Aid Special zawiera stosunkowo dużą dzienną dawkę biotyny.

Oprócz biotyny Cavalor® Hoof Aid Special zawiera również wiele innych składników o udowodnionym wpływie na jakość i rozwój kopyt. Aby zagwarantować stabilność Cavalor® Hoof Aid Special, witaminy zawarte w tym produkcie są oddzielone od pierwiastków śladowych. Dzięki temu pierwiastki śladowe i witaminy nie reagują ze sobą i zapewniają optymalną skuteczność.

Zielone peletki zawierają witaminy i minerały, takie jak MSM, witaminy z grupy B, witamina C i chlorek choline, które wpływają na wiele funkcji organizmu.

Granulki beżowe zawierają między innymi mikroelementy miedzi i cynku w łatwo przyswajalnych formach. Cavalor® Hoof Aid Special zawiera również niezbędne aminokwasy lizynę i zawierającą siarkę metioninę, aby zwiększyć elastyczność kopyt.

Oprócz tych składników wspomagających rozwój i jakość kopyt, Cavalor® Hoof Aid Special zawiera również żywe drożdże. Wspomagają one trawienie i zapewniają optymalne wchłanianie paszy, przyczyniając się do ogólnej kondycji i witalności konia.

Witamina B1 ➤ 324 mg/kg	Pentahydrat siarczanu miedzi ➤ 311 mg/kg
Witamina B2 ➤ 480 mg/kg	Wodorotlenek chlorku dwumiedziowego ➤ 154 mg/kg
D-pantotnian wapnia(Vit D3) ➤ 1,000 mg/kg	Monohydrat siarczanu cynku ➤ 825 mg/kg
Witamina B6 ➤ 100 mg/kg	Monohydrat chlorku cynku ➤ 410 mg/kg
Witamina B12 ➤ 10 mg/kg	DL-metionina ➤ 7.44 %
Witamina C ➤ 22,500 mg/kg	L-lizyna ➤ 0.12 %
Witamina PP – B3 (niacyna) ➤ 1,500 mg/kg	Drożdże piwowarskie ➤ 3.12 %
Biotyna (witamina H) ➤ 375 mg/kg	MSM ➤ 0.75 %
Chlorek choliny ➤ 2,750 mg/kg	Wapń ➤ 2.91 %

3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Codziennie dodawaj 50 g Cavalor® Hoof Aid Special do paszy Twojego kuca. Dzienna porcja dla koni to 150 g. 1 miarka = 100 g. Maksymalnie: 420 g na konia dziennie.



Gdy kopyta znów będą wyglądać zdrowo, dzienną dawkę można zmniejszyć o połowę, aby zapewnić stałe wsparcie zdrowego rozwoju kopyt.

Wzrost ściany kopyta zaczyna się w okolicy wieńcowej. Ponieważ ściana kopyta rośnie dość wolno, może minąć kilka miesięcy, zanim nowy wzrost stanie się widoczny, a wyniki będą łatwe do zauważenia. Zalecamy dalsze stosowanie Cavalor® Hoof Aid Special przez co najmniej 3-6 miesięcy.



4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Po użyciu dokładnie zamknąć pojemnik. Przechowywać poza zasięgiem dzieci i przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Zużyć w ciągu dwóch lat od daty produkcji.

#/OUTER	EANCO	PACKAGI	#
-	 5425016900420	Cavalor® Hoof Aid Special 5 kg - 11.02 lbs	100 days – pony 33 days – horse
-	 5425016902394	Cavalor® Hoof Aid Special 20 kg - 44.08 lbs	400 days – pony 133 days - horse